*de inf. & subf. Baldus Neuerus inter confit. Cornei in conf. 20. lib. 2. & thence in subf. pteo. idem sicut ipse Corneus, qui pariter expref-
si. in conf. 15. in fine in conf. 19. col. 4. lib. 1. in conf. 20. lib. 5. verbi-
& idem alia & in conf. 2. a. column. 3. verbi. ad idem. libr. 2. & in conf.
vol. 1. lib. 2. & in conf. 1. nam ex quib. lib. 3. Socin. Sen. Centurio. col. 7. nu. 9.
ex qua canticula. ff. de vulg. & pupil. subf. & in L. cum ann. nu. 9.
ff. de vulg. & de vulg. & idem in conf. 18. libr. 2. & in conf. 19. column.
2. verbi. sed confundant. lib. 3. & Bruns in tract. Quod flatum masculi
fir. novis non faccident. artic. 5. quod si. 2. num. 29. Socin. ann. in conf. 16.
num. 2. verbi non obstat etiam lib. 2. & in hanc sententiam inclinat Ty-
raquelin in lib. 1. in quinque. in verbis. suscepserit liberos. C. de rebus ad dena-
tum. dñm. m. 102. & relata fere immixta super confeſſionis. subf. in ann.
15. in specie. d. si finquam quae conuenit tunc nra. filiam s. statu ex
eis. non effici. ut res tuae parva poſſula te. an oīlax meū in eis. ex vice-
ro viua editu. & flatum mortuis. nu. tristis libertatum supplicef. & in
abortione. quidam non partim videtur mortis oīlax in mempermissus.
Haec enim Gellius. Et partum immaturum & intempetuum di-
ci abortum quicqām altermārum ex nostris multi consigli. à Ty-
raquelin. in lib. 1. in quinque. in verbis. Suscepserit liberos. nu. 26. C. de rebus
ad don. quo loci. nu. 207. script. natinatitute huīs posthumi in
intemperiss. editi non rumpi testamentum. ex sententia Caffer. in d. l.
2. C. de poſth. bared. inſti. Alexand. Caccaloppi. Iafon. in lib. quad. dicitur.
ff. de lib. & poſth. & aliorum quamplurimum. quae Tyraquelin ipse con-
memorat. Et illi accedit Socin. ann. in conf. 25. lib. 2. & in conf. 17. num.
17. lib. 3. Caffaner in conf. 19. num. 5. Alact. in epist. 28. num. 2. Crast.
in conf. 20. num. 3. Julian. Clar. in 9. testamentum. quæst. 4. verbi. ea-
dem. ratione. Cephalus in conf. 22. num. 12. lib. 2. & Romuald. in lib.
poſth. num. 2. 2. C. de honoraria poſſi. contra tabul. Et hoc quidem
tententia magis recepta est. & si lib. ea difſentiantur Bald. in conf. 10.
in fin. & in conf. 40. in fine lib. 3. Angel. in d. l. quod dicitur ff. de liber.
& poſth. Felin. in fin. in fine. de homicid. Bertran. in conf. 207.
nu. 3. lib. 2. Baueria in 4. in inst. de exhort. libro. Decius in conf.
125. num. 3. Porcius in quæst. 30. Rolandus in conf. 56. num. 11. & 12. lib.
3. Albanus Cardinalis optimè meritus in lacribus. ad Bart. in
1. Centurio. num. 4. de vulg. & populi foliis. & Burfat. in conf. 51. num. 37.
& in conf. 62. num. 19. libr. 1. Et in specie huius nostra declarationis aduersus
episcopos in Socin. in d. l. cum ann. num. 10. sacerdotem Bal. in c. i. in titu. episc.
vel. Ab. in vulg. fend. & Sfortia Oddo in tract. de compendiis. in 6. par-
tula. in art. 2. fin.*

179 Et hac quidem declaratio intelligitur. & procedit. nisi hoc
respondeat pro filio grauitas. institutum filium aliquo à flatuto ab
interdicto exclusum. Nam tunc subfutus excluditur. ita Socin. in
d. l. cum ann. num. 96. verbi. sed nerum. & in d. 5. cum ita. colum. sicut. &
in conf. 18. libr. 2. Corneus in conf. 202. col. 9. verbi. præterea. & secundo.
libr. 2. Rumin. in conf. 15. colum. anteposuit in conf. 15. 2. libr. 2. Brus-
nus in tract. Quod flatum masculi fir. novis non faccident. artic. 5. num.
36. Zab. bus in d. 5. cum ita in vltm. parte. num. 12. & nu. 21. qui diligenter
dicit statuētum hanc alſotum. & idem fensit Decianum in conf. 60. num.
29. & 20. libr. 3. & nouifit Rota Roma. in decr. 790. libr. 1. in novis im-
preſſis.

180 Declaratur quartu. vt locum non habeat in filio spirituali:
Non enim illi deficerit conditione. atque ita subfuturum
non excludit. Ita de conditione expria si grauitas decelerit finis
liberis. scripserunt Bald. in Anth. mifrog. art. 10. 9. C. ad Trab. Ripa in
Lex. faſo. q. si quis rogari. d. num. 4. 3. ff. ad Trab. Decius in confil.
369. num. 2. & Tyraquelin. finquam. in verb. loco. 90. num. 26. C. de rebus
ad donato.

181 Declaratur quintu. vt locum non habeat hac præsumptio in
filii. & descendentiis. qui ingrediuntur religionem bonorum
incapacem in vniuersali & in particulari: sicut est religio minoritanorum.
Illi enim non profumuntur positi in conditione hac
tacita ad subfuturorum exclusionem. Ita Bald. in d. l. cum ann. Socin.
C. de fidem. Convenit. libf. am. 5. cum quia de leg. 1. Caccaloppi in
d. l. generaliter. 6. cum autem. 9. 7. de cunctis. & quorum se-
cundum sententiam in d. l. cum ann. num. 99. & ibidem. num. 100. dicitur esse
verbi. sum. Et præcipua ratio est. quia illi effecti sunt inhabiles.
& incapaces. Clem. exiuit. & cupientes. de verbis. signifi. i. t pro-
prietate mortis comparantur. L. Des. Nob. C. de conf. op. & cler. &
plat. d. 2. 16. q. 1. firmitas est in lib. ex falso. q. ex falso. q. ad Trab. Quem-
admodum ergo filii mortui non excludunt subfuturum. sic nec iij
profili religionem hanc. Et propter etiam subfuturum admittit.
non expectata morte naturali filii. cum cuius sufficiat. ve-
tridunt Socin. in d. l. cum ann. num. 102. & Rumin. in Galus. 6. & Quod
statim. in d. l. cum ann. num. 18. ff. de liber. & poſth. poll. Alex. in conf. 13.
col. 2. libr. 3. Porro diuerit est in filiis. qui sunt ingredi religione
bonorum capacem: sicuti præciati interpres. praefertum Socinus.
scripserunt.

182 Declaratur sexto. vt non procedat hac præsumptio in filiis
deportatis & in dammaris in metallum. cum iij non faciant defec-
re fideicommissum. sed subfutus flatum admittit. Sicuti di-
ſputat & declarat Socinus in d. l. cum ann. num. 103. vbi m. 6. & nu.
102. explicat idem fit dicendum de banitatis nostris temporis. &
ad rem. la scripta idem Socinus. in conf. 27. num. 5. libr. 2.

183 Declaratur septimo. vt locum non habeat hac præsumptio
in filio posthumato in quanto. vel fexto. vel octavo mensis.
atque ita quando partus virialis non est. & qui flatum decellet. Nō
enim hic filii dici debet positus in conditione ad exclusionem
subfuturi. Ita in specie dictum Socinus in d. l. cum ann. num. 119. qui di-
xit. se ita respondit in causa Luciferi. sicuti verè respondit in conf. 275.
Menoch. Præsumpt.

inſin. 2. & idem sacerdos Baldus & Alexand. in 13. C. de poſth. bared. inſtitu. Et ratio. quia partus ille virialis non est. & l. exp. in 107.
ff. de flatu hom. & script. in lib. 1. de arbit. 19. 3. in daſum. capo 89. num.
36. & conqueſte acquirapar partu abortivo. & script. abort. C.
de poſth. bared. inſtitu. & egregie script. Gellius libr. 1. in art. 1. C. de rebus
cap. 10. his verbis: Nemissi ego Romæ accurate hoc. arg. obicit quaf-
tum. negotio non res tunc parva poſſula te. an oīlax meū in eis. ex vice-
ro viua editu. & flatum mortuis. nu. tristis libertatum supplicef. & in
abortione. quidam non partim videtur mortis oīlax in mempermissus.
Haec enim Gellius. Et partum immaturum & intempetuum di-
ci abortum quicqām altermārum ex nostris multi consigli. à Ty-
raquelin. in lib. 1. in quinque. in verbis. Suscepserit liberos. nu. 26. C. de rebus
ad don. quo loci. nu. 207. script. natinatitute huīs posthumi in
intemperiss. editi non rumpi testamentum. ex sententia Caffer. in d. l.
2. C. de poſth. bared. inſti. Alexand. Caccaloppi. Iafon. in lib. quad. dicitur.
ff. de lib. & poſth. & aliorum quamplurimum. quae Tyraquelin ipse con-
memorat. Et illi accedit Socin. ann. in conf. 25. lib. 2. & in conf. 17. num.
17. lib. 3. Caffaner in conf. 19. num. 5. Alact. in epist. 28. num. 2. Crast.
in conf. 20. num. 3. Julian. Clar. in 9. testamentum. quæst. 4. verbi. ea-
dem. ratione. Cephalus in conf. 22. num. 12. lib. 2. & Romuald. in lib.
poſth. num. 2. 2. C. de honoraria poſſi. contra tabul. Et hoc quidem
tententia magis recepta est. & si lib. ea difſentiantur Bald. in conf. 10.
in fin. & in conf. 40. in fine lib. 3. Angel. in d. l. quod dicitur ff. de liber.
& poſth. Felin. in fin. in fine. de homicid. Bertran. in conf. 207.
nu. 3. lib. 2. Baueria in 4. in inst. de exhort. libro. Decius in conf.
125. num. 3. Porcius in quæst. 30. Rolandus in conf. 56. num. 11. & 12. lib.
3. Albanus Cardinalis optimè meritus in lacribus. ad Bart. in
1. Centurio. num. 4. de vulg. & populi foliis. & Burfat. in conf. 51. num. 37.
& in conf. 62. num. 19. libr. 1. Et in specie huius nostra declarationis aduersus
episcopos in Socin. in d. l. cum ann. num. 10. sacerdotem Bal. in c. i. in titu. episc.
vel. Ab. in vulg. fend. & Sfortia Oddo in tract. de compendiis. in 6. par-
tula. in art. 2. fin.

Declaratur octauo. vt non habeat locum. quando partus est
monstroſus. Ita Soc. in d. l. cum ann. num. 10. Et arcus de Marchio in de-
cī. 65. num. 10. par. 1. & Sfortia Oddo in d. art. 2. in fin.

Declaratur nono. vt locum non habeat locum. quando partus est
filii. qui etiā sunt fati. non tam extant tempore mortis grauita-
cum eo adhuc superflue decelerit. Non enim hoc caſu subfuturum
tum excludit. non sufficiat. hos filios esse natos. led superflui-
tes. illi debent tempore mortis corum patris. vel ascendentis grau-
tati. Ita docui. Socin. in d. l. cum ann. num. 109. de cond. & den. os. str.
adductus test. L. ex facto. q. pen. ff. ad Trabell. Et habuit Socin.
caſu. illi quid filii. qui intelliguntur politi in tacta hac conditio.
superfluitas fuit post grauita mortem. etiam si deinde ipsi decedit
filius. & late Epin. in Lex. faſo. q. pen. nu. 1. ff. ad Trab. Imo sufficit.
quid pro tempore momentum grauato superfluit. uxta. l. in vxi-
ri. 65. num. 10. de lega. erat. & tradit. Epin. in d. q. pen. nu. 2. & respondit
etiam. 1. in conf. 66. col. 5. lib. 3.

Declaratur decimū. vt locum non habeat hac præsumptio in
quod ad fratres ipsius grauiti. qui non intelliguntur politi in
conditione ad exclusionem subfuturi. utpote si pater institutus
duiſ filii & poſt eum mortem ei subfutus extraneum. & conti-
nat grum ex dictis fratibus decedere. nullis eliciti filiis. sed folio
ipso fratre superfluit. Hoc fane caſu si frater superfluit non intel-
liguntur politis in conditione ad exclusionem dicti extranei subfut-
ri. Ita si Caccaloppi in d. l. generaliter. 6. cum autem. q. 20. in fin. C. de in-
fut. & subf. quæſi ſequit. & intellectus Socin. in d. l. cum ann. num. 9. 4.
verbi. quod autem ad secundum. de cond. & demonstr. qui rationes conſide-
rat. ac precipua quidem ratio est. quid disproprio d. l. cum ann.
& filium. edita est fauore descendenteſ grauitati. non autem
transfuturum. hec diximus supra ſuo loco. Et hanc quidem opinione
secutus est Zanchius in d. l. cum ita. in 8. par. num. 49. verbi. vlt. manucon-
ueniens. & num. 6.

Ex supradictis in precedentibus extensionibus. & declara-
tibus difſutur potest illa egregia & vtilis admodum iuriis que-
ſio. & diſputatio. quam expl. at Soc. in d. l. cum ann. num. 99. ff. de cond.
& deo. enfr. poll. Cofſt. in d. l. cum autem. & Caccaloppi in d. l. cum
autem. Et quid quemdiu huiusmodi est. Tertior institutus filii. &
poſt eius mortem subfuturis Titius neponet ex dicto filio. Decel-
lit dictus filius institutus & grauitatus. relatis dicto Titio & alijs filijs.
Titius subfuturis vule habere bona auta iure fideicommissi.
qui venienti refluitenda. nempe dimidiā hereditatis: Et deinceps
de vule coſcurere in alia dimidia. hoc est diuifione legitime Tre-
belianica. qui deduci debet ex persona corum patris grauitati.
Alij vero dicit Titius fratres contendunt. non eis locū fideicom-
muniens. & num. 6.

missis, sed defecit, propter quod corum patrum insitum & granum decedit relictis filiis, & propter bona omnia esse aquiliter dividenda. Dubitatur quid iuris? Socinus dicit, cum ann. num. 92, distinguunt tres causas.

Primum quoniam est, quando tempore conditi testamenti natru erat tantummodo Tirus ille substitutus, & alij deinde nati sunt.

Hoc casu excludit Socinus, natuitate aliorum filiorum substitutionem exprimit, atque ita locum non esse restitutio fidei committit. Nam ut recte dicet Socinus, hoc in casu militat ratio pietatis respectu aliorum filiorum deinde naturum, iuxta d. l. c. ann. 92. Flabet etiam locum ratio feruenda ex qualitate inter fratres, ob quam extendit solet testatoris depositio, l. c. ann. 92. d. l. c. ann. 92. & l. v. t. c. ann. 92. utriusq. iudicis. Et facile potius cogitare testator filium suum suscipere potuisse alios filios, & ob id noluisse eos excludit ab uno tantum Tiro substituto.

Secundus est casus, quando tempore conditi testamenti omnes ipsi filii erant nati. Hoc in casu concludit Socinus, locum esse fideicommissum, atque ita Tirus substitutus admitti debere. Ea est praecipua ratio, quia testator ex multis nepotibus, substitutis, solum Tiram, praeferitus atlos exclusit, iuxta eam, quia divisio supra in facta est extensa: huic capitulo, in veritate secundus tamen.

Tertius est casus, quando tempore conditi testamenti aliqui filii, praeceps Tiram substitutum efficiunt, & alij deinde nascuntur.

Hoc in casu concludit Socinus in d. l. c. ann. num. 92. Iustitiam non esse restitutio fideicommissi, sed substitutionem illam defecit. Et Socinum fecit etiam in conf. 57. n. 16. infine, l. d. 2. Quam modum sententiam probavit Socinus, primo textu, penultim. in fin. de iure codicis quo adductus Bartoli, in l. filio praeferito ff. de iniusta rupt. testam. docuit quod sicut testator rumpit naturitatem posthuiorum, quando testator tempore constituta, mandati nullos habebat filios, legata non conferuantur, aut h. ex causa f. C. de lege praeceps. Ita etiam non conferuantur, quando aliquis filios habebat, & alij deinde sunt nati, quia veritatem non est, quod tot legatos facilius, si credidisset, alios filios filii inclusit, arg. d. l. pen. & d. L. c. ann. 92. Et Bartolus fecit sunt recentiores in d. a. ut ex causa h. Cagnoli, num. 35. vers. sed verum, qui et natus Socinum in d. l. c. ann. num. 92.

Probavit & secundus Socinus, quia videmus, superuenientiam liberorum operari reuocationem donationis omnium bonorum, etiam eo causa, quod donationis tempore aliqui existit filii, & alij deinde nati sunt, ut docuit Bartoli, in l. C. de iustitia, donat, quem fecit sum alij permisit consensu a Tyra, q. in l. si vnguam, in verbo, filii, in d. C. de renovacione.

116 Tertium caput huius ith dispositiois arquth disputatiois est, quod qualitate persona substitutus respicit, an felicit quilibet substitutus, cui fieri debet restitutio, exclusus censeatur a filiis his & defecitentibus grauit in conditione hac tacta potest, & pro regula constitutendum est, substitutum extraneum excludi. Hoc palam omnes fine cotulisse si adiunxit, ex d. l. c. ann. acutissimi, in fin. cùm dixit nullitaria, non eis veritatem testatore volumus antepone alienas successiones proprias.

117 Extenditur primò, vt i locum habeat etiam quando substituta fuit ex ipso filius et testator: Nam adhuc illa censeatur exclusa ab his filiis in conditione tacita subintellec*tus*.

Ita ferunt glo. in l. Lucia, ff. de vulg. & papill. solit. & ibidem Bart. col. 1. seruibus, nro. 57. C. de m. publ. & alijs subdit. & ibidem Bart. infin. Angel. in conf. 14. Ad primos disc. col. 1. & alijs plures referunt Tyra, q. in l. si vnguam, in verbo, liberu, num. 117. C. de reuocatione. Et accedit Ruru in l. 2. imprinc. num. 68 ff. de vulg. & papill. solit. & Berou in c. Regnat. num. 43. t. lat. facti manu. Ita ratio, quia vox dicit extranei heres, non autem fuis, & propter locum habet, nec est veritatem testatoria anteponuisse eam propriis filiis, iuxta d. l. c. ann. acutissimi, in fin.

Nec etiam veritatem est, testator plus diligere vxorem, quam proprios filios: Cum I nullus amor vincat paternum, l. ffi quidem ff. quod metu causa. & Letissimus differat Tyra, q. in d. l. si vnguam, in profacione, num. 4.

118 Extenditur secundò, vt i locum habeat etiam quando substitutus est alter testatoris filius.

Hoc etiam casu filii instituti grauiti substitutum illum excludent. Ita Bartoli, in d. l. c. ann. num. 92. ff. de condit. & denegat. & ibidem Secus, num. 39. qui recentius Baldum, Salterum, & Caffrensem in d. l. c. ann. acutissimi, ac etiam Angelum in l. ex facto, ff. qui rogant, d. l.

ff. ad Treboli. Idem scriptor Abdon in conf. 58 num. 2. lib. 1. Rom. ann. 92. num. 2. Socinus in conf. 58 num. 6. libr. 3. Ruru in conf. 57. num. 9. libr. 3. taquin. in d. generalit. & cùm autem, column. 1. ver. primam amplia. C. de instit. & substitut. & ibidem De reuocatione, 6. & item De reuoc. in conf. 58. num. 6. Gulielmus Benedictus in c. Raynatus, in verbo, ff. lib. 1. & 2. lib. 3. num. 3. de testamen. Socinus in conf. 26. num. 18. lib. 1. & 2. lib. 3. num. 3. p. vnguam, in verbo, donatione largitione, num. 29. 4. C. de reuoc. donat. & in traditu*s* de iure primogenit. queff. 40. num. 9. Didac in lib. prædictarum quaf. 1. ap. 5. num. 11. autem Paulus ad Cor. 1. cùm acutissimi, num. 3. C. de fideicommisso. Emanuel C. in c. pater, pater & i. metu, ff. alijs, libri, num. 2. de testamen. m. 6. & literam, m. 2. Zamboni in heredes mei, 9. cùm ita, in clausa parte, num. 52. ad Treboli.

Quia quidem vera iuris sententia manifestè probatur illo respondit Papinius in d. l. c. ann. 92. ubi ains institutis nepotem, quem grauerat post eius mortem refi*re* in terro patrio suo, successe filio ipsius etiatis testatoris, & tamen resp. odit Papinius, subtili*g*, si filii nepos fuisse filii deceperit. Imo à fortiori testi *se* probat, cum ibi institutis & grauitatis fuisse nepos remotoris, gaudiis ipsi testatoris, & substitutus filius proximior, & tamen dixit Papinius filium substitutum excludi à filiis dicti nepotis.

Secundo accedit tex. d. l. c. ann. acutissimi, in fin. ibi, [ne alienas successiones proprias anteponere velle videatur.]

Hæc verba referuntur ad proprias successiones instituti grauatis, non autem testatoris: cuius fine instituti propriis successioneis sunt filiorum eius, non autem fratri. Id quod vel ex copate, quia in d. l. c. ann. 92. excluditur filius testatoris à filiis nepotis grauatis, sed d. l. c. ann. acutissimi, edita est ad interpretationem d. l. c. ann. 92.

Ergo qua sunt in d. l. c. ann. 92. ius interpretata, censur reperta in d. l. c. ann. acutissimi, interpretante c. j. u. lib. 1. lib. 2. de comung. c. ann. 92. lib. 1. Illa ergo verba, [alienas successiones] non possunt verificari, quando est filius substitutus alter filius, qui dicti proprius successor testatoris. Debet ergo intelligi de propria successione respectu instituti & grauati. Ita text. d. l. c. ann. acutissimi, perpendi d. l. c. ann. 92.

Venit Socinus, in d. l. c. ann. num. 29. vers. sed imprimatur, scripsi, in d. l. c. ann. acutissimi, illa verba, [alienas successiones], dñebe intelligi de successioneis mixtis, nempe respectu fanguinis & hereditatis.

Hoc patet, quia non successores sunt in consideratione (ita intelligi loquitur Socinus predicto in loco), & si filii suis codice ita legit, quia successores non sunt in consideratione d. l. c. ann. 92.

Hoc ex ratione demonstrat Socinus, lex 11. tabul. deset similiter quod successores, q. s. in Institut. de hereditate, que ab intestato de feruntur, atque ita exequitur eos vocat, iuxta regulam legi auctoritatis, d. l. c. ann. 25.

Et rursus, ius naturale seu naturalis ratio deset pariter his filiis successionei, l. scripto, q. s. in l. r. vnde liberi. Et cum ius & ratio naturalis sit communis inter filios, ita etiam aqualem deset successionei.

Et hoc non solum est inter filios, sed etiā inter ab illis descendentes, qui parentum loco subrogantur.

Id quod multò magis locum habet postquam filii sunt ad successionem admitti. Dicunt ergo propria successio habita predicta mixta consideratione fanguinis & hereditatis, nempe in portione, que appellatur legitima vii filio debita, maximē quando iam fuit admitti, dicunt, in quantum propria eius, & naturali ratione, & legi 11. tab. concedente.

Aliena t. vero successio dicunt portio ultra legitimam, id est non debetur filii vel descendentiis, vel iure, vel ratione naturali. Quare subiungit Socinus abdēm, num. 42. hac ex dicta ratione inferit, quid si filio vniuersaliter instituto, alter filius solum in legitima institutio ei sufficit substitutus, & si institutis grauatis sufficit restituere extraneo parte hereditatis, qui restituatio facta, adhuc remanent diuidi hereditatis apud grauatum, tunc non diceretur testator alienam successionei proprijs anteponere, & consequenter cesaret Papinia, & nullitia, reponsum: Nam filii hoc modo ad exequitatem reducentur, & vnuigūque habere portionem sibi debitam iure & ratione naturali.

Vero item Bartoli, confiderationem. Nec conlinuanda est differentia inter portionem legitimam & aliam portionem, sicuti constituit Soc. Nam nullitia in d. l. c. ann. acutissimi, loquitur de successione, que fit in bonis iam quæsiti ipsi instituto grauatis, & ob id nulla constituti potest differentia, cum tota ius portio & patrimoniu*m* effectum sit, iuxta ea, que se daban enures in d. l. c. ann. 92.

ad aliud quod de aqua hered. Rursum, quo ad legem nullam esse potest
et dicitur apud Iustinianum, cum in ea fab tituli alter non pos-
sit, non enim omnes refutations iniungi potest. *L. quoniam impuni-
bus C. de verbo signo.* Dubitatum itaq; fuit foliummum de suc-
cessione ultra legitimam, & ideo illa res (in altena successione
propriis antepotere videatur,) non possum intelligi nulla con-
sideratione, nempe respectu portiois legitimis, & portiois ul-
tra legitimam, sed folium de portione ultra ipsam legitimam.

Tertio hinc fermentu infractus ratio quod testator ea cha-
ritate & pietas qua dilexit filium in futurum grauatum: eadem cen-
tetur dilexisse nepotes ex dicto filio.

*Ista probat ex L. Iustini. §. cum autem. C. ad Treb. iunia d. l. cum
acutissimis. Ideo etiam propter ist text. si qua muler. C. ad Trebell. & ibi
gl. L. cum ita. §. in fidicem. de leg. 2. & I. Publ. §. vlt. de condit. & de-
magis.*

Nunc supererit, vt diluimus atq; confutemus rationes & argumen-
ta corrum, qui contra opinionem male probantur, nem-
pe *Bal. in d. s. c. 16. antrum. num. 4. & in l. c. quidam. col. 1. de inpubl.
& alijs subf. Guido Papez in conf. 27. column. 2. vers. nec potest dici idem
in eo. f. 165. m. 10. an. conf. 27. col. viti. & aperte in conf. 218. in d. dabo.
& idem fuit Alex. in d. in populare. num. 6. vers. pro qd ss. de vulg. & par-
pil. subf.*

111 Et primo quidem ratione iij moti fuit, quod priulegatus
non virtut pribilegio contra alterum priulegium, l. sed & multi-
tud. de excusa rato. & ideo C. quod potio. in pign. lib. & cap.
vii. d' ordine cogni. Deut. in c. prefacta, na. 5. de probato. & Tyr. de
privil. gav. in a. 26 prival. Cum ergo ambo insit. & substitu-
fuit filii testatoris, arque ita quod priulegatus, fecit dicendum
conditionem non posse intelligi in priulegium & commodum
instituti, & ad detrimentum substituti.